
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 2306062A

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Livaic Leon

1Bonagura Stefano

2
Marchesich Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Livaic Leon 4.5 CRO 9.00 10.506.00 9.50 2579 2237 2603 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

2 2 FM Bonagura Stefano 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.00 2253 2148 2298 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

3 3 CF Marchesich Giovanni 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 7.25 2217 2183 2377 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 0 1 2004

4 4 NC Haller Quentin 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.75 1982 2134 2207 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2005

5 5 NC Sorbera Giovanni 3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 2132 2119 2192 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

6 6 NC Gagliardi Cristian 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 2183 2107 2180 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1977

7 7 NC Forato Enrico 3.0 ITA 11.0011.007.50 8.50 2170 2100 2294 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1992

8 8 GM Solomon Kenneth Terence2.5 ITA 10.0010.005.50 4.75 2310 2293 2389 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 1979

9 9 M Gallana Marco 2.5 ITA 9.50 11.006.00 5.75 2296 2163 2163 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1990

10 10 FM Ceschia Ivano 2.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 2207 2150 2246 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1958

11 11 FM Belli Giorgio 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 2194 2115 2388 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 2000

12 12 NC Berni Fabrizio 2.5 ITA 9.00 10.506.50 5.00 2146 2073 2073 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1979

13 13 NC Bergamasco Tommaso 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.75 2188 2315 2244 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1998

14 14 NC Distaso Antonio Pio 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.50 2201 2312 2241 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

15 15 FM Moroder Stefan 2.0 ITA 11.0012.506.50 5.25 2279 2294 2223 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1980

16 16 NC Gonella Daniele 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 2141 2188 2117 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

17 17 NC De Nardi Riccardo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 2126 2112 2113 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1991

18 18 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 11.5013.507.00 3.50 2207 2311 2163 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

19 19 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 13.0015.009.50 4.25 2044 2215 2067 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1978

20 20 NC Gigovski Gjoko 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 2134 2205 2119 4 0 3 1 3 0 2 1 1 0 1 0 0 1 1995

21 21 NC Perino Alberto 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 2006 2169 2083 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1994

22 22 NC Tripi Nicolo ' 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 2048 2099 2293 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1992

23 23 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 2.75 2003 2086 2086 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1996

24 24 NC Moncher Stefano 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.50 2211 2064 2064 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1961

25 25 NC Lavarone Andrea 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.75 2030 2065 1941 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2000

26 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 2091 2155 1882 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2000

27 27 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 2186 2146 2146 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1952

28 28 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 2169 2074 1802 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1957

29 29 NC Viaggi Stefano 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 2017 2043 1771 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1964

30 30 NC Rossato Armando 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2041 2183 1448 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 FM Belli Giorgio ITA FRI UD 2194 2115 2388 2000 M 2808833 155141

13 NC Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2188 2315 2244 1998 M 873276 141538

12 NC Berni Fabrizio ITA LOM MB 2146 2073 2073 1979 M 811017 103591

2 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2253 2148 2298 1990 M 816744 101960

19 NC Bordignon Angelo ITA VEN PD 2044 2215 2067 1978 M 2831010 166526

10 FM Ceschia Ivano ITA FRI UD 2207 2150 2246 1958 M 800260 103724

28 FM De Eccher Stefano ITA TRE TN 2169 2074 1802 1957 M 800678 101261

17 NC De Nardi Riccardo ITA VEN TV 2126 2112 2113 1991 M 824038 120918

14 NC Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 2201 2312 2241 1996 M 805548 121608

7 NC Forato Enrico ITA VEN TV 2170 2100 2294 1992 M 819719 107958

6 NC Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2183 2107 2180 1977 M 810665 103505

9 M Gallana Marco ITA VEN VE 2296 2163 2163 1990 M 824542 106657

20 NC Gigovski Gjoko ITA VEN TV 2134 2205 2119 1995 M 867004 135939

16 NC Gonella Daniele ITA LOM CO 2141 2188 2117 1994 M 841080 129643

4 NC Haller Quentin ITA ALT BZ 1982 2134 2207 2005 M 2839127 167291

25 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 2030 2065 1941 2000 M 2815376 158130

1 GM Livaic Leon CRO 2579 2237 2603 2000 M 14531534

3 CF Marchesich Giovanni ITA FRI TS 2217 2183 2377 2004 M 2824790 151415

24 NC Moncher Stefano ITA TRE TN 2211 2064 2064 1961 M 806021 101269

15 FM Moroder Stefan ITA ALT BZ 2279 2294 2223 1980 M 826537 127512

21 NC Perino Alberto ITA ALT BZ 2006 2169 2083 1994 M 2832882 166134

23 NC Pozzobon Davide ITA VEN TV 2003 2086 2086 1996 M 848620 122625

30 NC Rossato Armando ITA VEN PD 2041 2183 1448 1961 M 809586 103233

27 NC Santolini Luigi ITA VEN VE 2186 2146 2146 1952 M 801151 145833

18 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2207 2311 2163 1971 M 804401 103538

26 NC Simonetto Alessio ITA VEN PD 2091 2155 1882 2000 M 873306 138674

8 GM Solomon Kenneth TerenceITA VEN VE 2310 2293 2389 1979 M 14300192 152601

5 NC Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2132 2119 2192 1995 M 841455 125217

22 NC Tripi Nicolo ' ITA LIG GE 2048 2099 2293 1992 M 892041 148555

29 NC Viaggi Stefano ITA VEN PD 2017 2043 1771 1964 M 867284 113662
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Livaic Leon 4.5 CRO | 15 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | -1

2 2 FM Bonagura Stefano 3.5 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 19 B 1 | 10 N Â½ | 1

3 3 CF Marchesich Giovanni 3.0 ITA | 2 N 1 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 16 N Â½ | 0 0 | -2

4 4 NC Haller Quentin 3.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N 0 | 6 B 1 | 29 B 1 | 28 N Â½ | 1

5 5 NC Sorbera Giovanni 3.0 ITA | 4 N Â½ | 26 B 1 | 10 N 1 | 6 N 0 | 20 B Â½ | -1

6 6 NC Gagliardi Cristian 3.0 ITA | 7 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 30 N 1 | -1

7 7 NC Forato Enrico 3.0 ITA | 6 B 1 | 4 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 11 N Â½ | 0

8 8 GM Solomon Kenneth Terence 2.5 ITA | 13 N 1 | 18 N Â½ | 1 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | -2

9 9 M Gallana Marco 2.5 ITA | 19 N 0 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 20 N Â½ | 15 B Â½ | -1

10 10 FM Ceschia Ivano 2.5 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 5 B 0 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 0

11 11 FM Belli Giorgio 2.5 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | 7 B Â½ | -1

12 12 NC Berni Fabrizio 2.5 ITA | 17 N Â½ | 27 B Â½ | 21 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 1 | -1

13 13 NC Bergamasco Tommaso 2.0 ITA | 8 B 0 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 15 N 1 | 18 B Â½ | 1

14 14 NC Distaso Antonio Pio 2.0 ITA | 18 B 1 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 8 B 0 | 1 N 0 | 1

15 15 FM Moroder Stefan 2.0 ITA | 1 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 13 B 0 | 9 N Â½ | 1

16 16 NC Gonella Daniele 2.0 ITA | 20 N Â½ | 9 B 0 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 19 N 1 | -1

17 17 NC De Nardi Riccardo 2.0 ITA | 12 B Â½ | 21 B 1 | 26 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 2

18 18 FM Sbarra Marco 1.5 ITA | 14 N 0 | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 1 B 0 | 13 N Â½ | -1

19 19 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 1

20 20 NC Gigovski Gjoko 1.5 ITA | 16 B Â½ | 2 B 0 | 0 0 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 2

21 21 NC Perino Alberto 2.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 0 1 | 24 N Â½ | 0

22 22 NC Tripi Nicolo ' 1.5 ITA | 28 B 1 | 25 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 24 B 0 | 25 N 1 | -1

24 24 NC Moncher Stefano 1.5 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | 23 N 1 | 21 B Â½ | -1

25 25 NC Lavarone Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 22 B Â½ | 0 0 | 12 N Â½ | 23 B 0 | 1

26 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA | 10 B 0 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

27 27 NC Santolini Luigi 0.5 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 11 B 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 1

29 29 NC Viaggi Stefano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 1

30 30 NC Rossato Armando 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 FM Belli Giorgio ITA 2194 3 2.50 1.80 0.7 2115.002388 2000 M 2808833 155141

13 NC Bergamasco Tommaso ITA 2188 5 2.00 1.75 0.25 2315.202244 1998 M 873276 141538

12 NC Berni Fabrizio ITA 2146 5 2.50 2.99 -0.49 2073.002073 1979 M 811017 103591

2 FM Bonagura Stefano ITA 2253 5 3.50 3.19 0.31 2148.602298 1990 M 816744 101960

19 NC Bordignon Angelo ITA 2044 5 1.50 1.39 0.11 2215.402067 1978 M 2831010 166526

10 FM Ceschia Ivano ITA 2207 4 2.50 2.31 0.19 2150.502246 1958 M 800260 103724

28 FM De Eccher Stefano ITA 2169 3 0.50 1.87 -1.37 2074.671802 1957 M 800678 101261

17 NC De Nardi Riccardo ITA 2126 4 2.00 2.07 -0.07 2112.502113 1991 M 824038 120918

14 NC Distaso Antonio Pio ITA 2201 5 2.00 1.84 0.16 2312.602241 1996 M 805548 121608

7 NC Forato Enrico ITA 2170 4 3.00 2.36 0.64 2100.752294 1992 M 819719 107958

6 NC Gagliardi Cristian ITA 2183 5 3.00 3.00 0 2107.202180 1977 M 810665 103505

9 M Gallana Marco ITA 2296 5 2.50 3.36 -0.86 2163.002163 1990 M 824542 106657

20 NC Gigovski Gjoko ITA 2134 4 1.50 1.62 -0.12 2205.502119 1995 M 867004 135939

16 NC Gonella Daniele ITA 2141 5 2.00 2.18 -0.18 2188.802117 1994 M 841080 129643

4 NC Haller Quentin ITA 1982 5 3.00 1.51 1.49 2134.202207 2005 M 2839127 167291

25 NC Lavarone Andrea ITA 2030 3 1.00 1.35 -0.35 2065.671941 2000 M 2815376 158130

1 GM Livaic Leon CRO 2579 5 4.50 4.40 0.1 2237.002603 2000 M 14531534

3 CF Marchesich Giovanni ITA 2217 4 3.00 2.17 0.83 2183.502377 2004 M 2824790 151415

24 NC Moncher Stefano ITA 2211 3 1.50 2.07 -0.57 2064.002064 1961 M 806021 101269

15 FM Moroder Stefan ITA 2279 5 2.00 2.46 -0.46 2294.202223 1980 M 826537 127512

21 NC Perino Alberto ITA 2006 4 1.50 1.15 0.35 2169.252083 1994 M 2832882 166134

23 NC Pozzobon Davide ITA 2003 3 1.50 1.17 0.33 2086.002086 1996 M 848620 122625

30 NC Rossato Armando ITA 2041 1 0.00 0.31 -0.31 2183.001448 1961 M 809586 103233

27 NC Santolini Luigi ITA 2186 1 0.50 0.56 -0.06 2146.002146 1952 M 801151 145833

18 FM Sbarra Marco ITA 2207 5 1.50 1.90 -0.4 2311.402163 1971 M 804401 103538

26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 3 0.50 1.23 -0.73 2155.001882 2000 M 873306 138674

8 GM Solomon Kenneth TerenceITA 2310 4 2.50 2.13 0.37 2293.752389 1979 M 14300192 152601

5 NC Sorbera Giovanni ITA 2132 5 3.00 2.59 0.41 2119.402192 1995 M 841455 125217

22 NC Tripi Nicolo ' ITA 2048 2 1.50 0.87 0.63 2099.502293 1992 M 892041 148555

29 NC Viaggi Stefano ITA 2017 3 0.50 1.40 -0.9 2043.671771 1964 M 867284 113662
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 FM Moroder Stefan ITA 2279   |  1 GM Livaic Leon CRO 2579 Â½ - Â½

2 2 FM Bonagura Stefano ITA 2253   |  3 CF Marchesich Giovanni ITA 2217 0 - 1

3 4 NC Haller Quentin ITA 1982   |  5 NC Sorbera Giovanni ITA 2132 Â½ - Â½

4 7 NC Forato Enrico ITA 2170   |  6 NC Gagliardi Cristian ITA 2183 1 - 0

5 13 NC Bergamasco Tommaso ITA 2188   |  8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2310 0 - 1

6 19 NC Bordignon Angelo ITA 2044   |  9 M Gallana Marco ITA 2296 1 - 0

7 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091   |  10 FM Ceschia Ivano ITA 2207 0 - 1

8 21 NC Perino Alberto ITA 2006   |  11 FM Belli Giorgio ITA 2194 0 - 1

9 17 NC De Nardi Riccardo ITA 2126   |  12 NC Berni Fabrizio ITA 2146 Â½ - Â½

10 14 NC Distaso Antonio Pio ITA 2201   |  18 FM Sbarra Marco ITA 2207 1 - 0

11 20 NC Gigovski Gjoko ITA 2134   |  16 NC Gonella Daniele ITA 2141 Â½ - Â½

12 22 NC Tripi Nicolo ' ITA 2048   |  28 FM De Eccher Stefano ITA 2169 1 - 0

13 23 NC Pozzobon Davide ITA 2003   |  0 - F

14 24 NC Moncher Stefano ITA 2211   |  0 - F

15 25 NC Lavarone Andrea ITA 2030   |  0 - F

16 27 NC Santolini Luigi ITA 2186   |  0 - F

17 29 NC Viaggi Stefano ITA 2017   |  0 - F

18 30 NC Rossato Armando ITA 2041   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CF Marchesich Giovanni 1 ITA 2217   |  19 NC Bordignon Angelo 1 ITA 2044 1 - 0

2 7 NC Forato Enrico 1 ITA 2170   |  4 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1982 1 - 0

3 14 NC Distaso Antonio Pio 1 ITA 2201   |  15 FM Moroder Stefan 0.5 ITA 2279 Â½ - Â½

4 18 FM Sbarra Marco 0 ITA 2207   |  8 GM Solomon Kenneth Terence1 ITA 2310 Â½ - Â½

5 25 NC Lavarone Andrea 0 ITA 2030   |  22 NC Tripi Nicolo ' 1 ITA 2048 Â½ - Â½

6 1 GM Livaic Leon 0.5 CRO 2579   |  13 NC Bergamasco Tommaso 0 ITA 2188 1 - 0

7 20 NC Gigovski Gjoko 0.5 ITA 2134   |  2 FM Bonagura Stefano 0 ITA 2253 0 - 1

8 5 NC Sorbera Giovanni 0.5 ITA 2132   |  26 NC Simonetto Alessio 0 ITA 2091 1 - 0

9 16 NC Gonella Daniele 0.5 ITA 2141   |  9 M Gallana Marco 0 ITA 2296 0 - 1

10 12 NC Berni Fabrizio 0.5 ITA 2146   |  27 NC Santolini Luigi 0 ITA 2186 Â½ - Â½

11 17 NC De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2126   |  21 NC Perino Alberto 0 ITA 2006 1 - 0

12 6 NC Gagliardi Cristian 0 ITA 2183   |  24 NC Moncher Stefano 0 ITA 2211 1 - 0

13 10 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2207   |  0 - F

14 11 FM Belli Giorgio 1 ITA 2194   |  0 - F

15 23 NC Pozzobon Davide 0 ITA 2003   |  0 - F

16 28 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2169   |  0 - F

17 29 NC Viaggi Stefano 0 ITA 2017   |  0 - F

18 30 NC Rossato Armando 0 ITA 2041   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Gallana Marco 1 ITA 2296   |  3 CF Marchesich Giovanni 2 ITA 2217 Â½ - Â½

2 19 NC Bordignon Angelo 1 ITA 2044   |  7 NC Forato Enrico 2 ITA 2170 Â½ - Â½

3 8 GM Solomon Kenneth Terence1.5 ITA 2310   |  1 GM Livaic Leon 1.5 CRO 2579 0 - 1

4 10 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2207   |  5 NC Sorbera Giovanni 1.5 ITA 2132 0 - 1

5 13 NC Bergamasco Tommaso 0 ITA 2188   |  14 NC Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 2201 Â½ - Â½

6 26 NC Simonetto Alessio 0 ITA 2091   |  17 NC De Nardi Riccardo 1.5 ITA 2126 Â½ - Â½

7 2 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2253   |  16 NC Gonella Daniele 0.5 ITA 2141 1 - 0

8 4 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1982   |  6 NC Gagliardi Cristian 1 ITA 2183 1 - 0

9 15 FM Moroder Stefan 1 ITA 2279   |  18 FM Sbarra Marco 0.5 ITA 2207 Â½ - Â½

10 28 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2169   |  11 FM Belli Giorgio 1 ITA 2194 0 - 1

11 21 NC Perino Alberto 0 ITA 2006   |  12 NC Berni Fabrizio 1 ITA 2146 1 - 0

12 29 NC Viaggi Stefano 0 ITA 2017   |  23 NC Pozzobon Davide 0 ITA 2003 Â½ - Â½

13 22 NC Tripi Nicolo ' 1.5 ITA 2048   |  0 - F

14 20 NC Gigovski Gjoko 0.5 ITA 2134   |  0 - F

15 25 NC Lavarone Andrea 0.5 ITA 2030   |  0 - F

16 27 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2186   |  0 - F

17 24 NC Moncher Stefano 0 ITA 2211   |  0 - F

18 30 NC Rossato Armando 0 ITA 2041   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 FM Sbarra Marco 1 ITA 2207   |  1 GM Livaic Leon 2.5 CRO 2579 0 - 1

2 6 NC Gagliardi Cristian 1 ITA 2183   |  5 NC Sorbera Giovanni 2.5 ITA 2132 1 - 0

3 16 NC Gonella Daniele 0.5 ITA 2141   |  3 CF Marchesich Giovanni 2.5 ITA 2217 Â½ - Â½

4 2 FM Bonagura Stefano 2 ITA 2253   |  19 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 2044 1 - 0

5 14 NC Distaso Antonio Pio 2 ITA 2201   |  8 GM Solomon Kenneth Terence1.5 ITA 2310 0 - 1

6 17 NC De Nardi Riccardo 2 ITA 2126   |  10 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2207 0 - 1

7 4 NC Haller Quentin 1.5 ITA 1982   |  29 NC Viaggi Stefano 0.5 ITA 2017 1 - 0

8 20 NC Gigovski Gjoko 0.5 ITA 2134   |  9 M Gallana Marco 1.5 ITA 2296 Â½ - Â½

9 15 FM Moroder Stefan 1.5 ITA 2279   |  13 NC Bergamasco Tommaso 0.5 ITA 2188 0 - 1

10 12 NC Berni Fabrizio 1 ITA 2146   |  25 NC Lavarone Andrea 0.5 ITA 2030 Â½ - Â½

11 23 NC Pozzobon Davide 0.5 ITA 2003   |  24 NC Moncher Stefano 0 ITA 2211 0 - 1

12 7 NC Forato Enrico 2.5 ITA 2170   |  0 - F

13 11 FM Belli Giorgio 2 ITA 2194   |  0 - F

14 22 NC Tripi Nicolo ' 1.5 ITA 2048   |  0 - F

15 21 NC Perino Alberto 1 ITA 2006   |  1 - F

16 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 2091   |  0 - F

17 27 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2186   |  0 - F

18 28 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2169   |  0 - F

19 30 NC Rossato Armando 0 ITA 2041   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Livaic Leon 3.5 CRO 2579   |  14 NC Distaso Antonio Pio 2 ITA 2201 1 - 0

2 10 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2207   |  2 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2253 Â½ - Â½

3 11 FM Belli Giorgio 2 ITA 2194   |  7 NC Forato Enrico 2.5 ITA 2170 Â½ - Â½

4 5 NC Sorbera Giovanni 2.5 ITA 2132   |  20 NC Gigovski Gjoko 1 ITA 2134 Â½ - Â½

5 28 FM De Eccher Stefano 0 ITA 2169   |  4 NC Haller Quentin 2.5 ITA 1982 Â½ - Â½

6 9 M Gallana Marco 2 ITA 2296   |  15 FM Moroder Stefan 1.5 ITA 2279 Â½ - Â½

7 24 NC Moncher Stefano 1 ITA 2211   |  21 NC Perino Alberto 2 ITA 2006 Â½ - Â½

8 30 NC Rossato Armando 0 ITA 2041   |  6 NC Gagliardi Cristian 2 ITA 2183 0 - 1

9 13 NC Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2188   |  18 FM Sbarra Marco 1 ITA 2207 Â½ - Â½

10 19 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 2044   |  16 NC Gonella Daniele 1 ITA 2141 0 - 1

11 29 NC Viaggi Stefano 0.5 ITA 2017   |  12 NC Berni Fabrizio 1.5 ITA 2146 0 - 1

12 25 NC Lavarone Andrea 1 ITA 2030   |  23 NC Pozzobon Davide 0.5 ITA 2003 0 - 1

13 3 CF Marchesich Giovanni 3 ITA 2217   |  0 - F

14 8 GM Solomon Kenneth Terence2.5 ITA 2310   |  0 - F

15 17 NC De Nardi Riccardo 2 ITA 2126   |  0 - F

16 22 NC Tripi Nicolo ' 1.5 ITA 2048   |  0 - F

17 26 NC Simonetto Alessio 0.5 ITA 2091   |  0 - F

18 27 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2186   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Livaic Leon
GM CRO   Elo FIDE: 2579 Perf: 2603 Media: 2237.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 FM Moroder Stefan ITA 2279 300 0.85 Â½ 0 0

2 B 13 NC Bergamasco Tommaso ITA 2188 391 0.91 1 1 1

3 N 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2310 269 0.83 1 2 2

4 N 18 FM Sbarra Marco ITA 2207 372 0.9 1 3 3

5 B 14 NC Distaso Antonio Pio ITA 2201 378 0.91 1 4 4

4.4 4 4

2 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2298 Media: 2148.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CF Marchesich Giovanni ITA 2217 36 0.55 0 0 0

2 N 20 NC Gigovski Gjoko ITA 2134 119 0.66 1 1 1

3 B 16 NC Gonella Daniele ITA 2141 112 0.65 1 2 2

4 B 19 NC Bordignon Angelo ITA 2044 209 0.77 1 3 3

5 N 10 FM Ceschia Ivano ITA 2207 46 0.56 Â½ 3 3

3.19 3 3

3 Marchesich Giovanni
CF ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2377 Media: 2183.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2253 -36 0.45 1 1 1

2 B 19 NC Bordignon Angelo ITA 2044 173 0.73 1 2 2

3 N 9 M Gallana Marco ITA 2296 -79 0.39 Â½ 2 2

4 N 16 NC Gonella Daniele ITA 2141 76 0.6 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.17 2 2

4 Haller Quentin
NC ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2207 Media: 2134.20 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Sorbera Giovanni ITA 2132 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 7 NC Forato Enrico ITA 2170 -188 0.26 0 0 0

3 B 6 NC Gagliardi Cristian ITA 2183 -201 0.24 1 1 1

4 B 29 NC Viaggi Stefano ITA 2017 -35 0.45 1 2 2

5 N 28 FM De Eccher Stefano ITA 2169 -187 0.26 Â½ 2 2

1.51 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Sorbera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2192 Media: 2119.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Haller Quentin ITA 1982 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 41 0.56 1 1 1

3 N 10 FM Ceschia Ivano ITA 2207 -75 0.4 1 2 2

4 N 6 NC Gagliardi Cristian ITA 2183 -51 0.43 0 2 2

5 B 20 NC Gigovski Gjoko ITA 2134 -2 0.5 Â½ 2 2

2.59 2 2

6 Gagliardi Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2180 Media: 2107.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Forato Enrico ITA 2170 13 0.52 0 0 0

2 B 24 NC Moncher Stefano ITA 2211 -28 0.46 1 1 1

3 N 4 NC Haller Quentin ITA 1982 201 0.76 0 1 1

4 B 5 NC Sorbera Giovanni ITA 2132 51 0.57 1 2 2

5 N 30 NC Rossato Armando ITA 2041 142 0.69 1 3 3

3 3 3

7 Forato Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2294 Media: 2100.75 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gagliardi Cristian ITA 2183 -13 0.48 1 1 1

2 B 4 NC Haller Quentin ITA 1982 188 0.74 1 2 2

3 N 19 NC Bordignon Angelo ITA 2044 126 0.67 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 FM Belli Giorgio ITA 2194 -24 0.47 Â½ 2 2

2.36 2 2

8 Solomon Kenneth Terence
GM ITA   Elo FIDE: 2310 Perf: 2389 Media: 2293.75 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bergamasco Tommaso ITA 2188 122 0.67 1 1 1

2 N 18 FM Sbarra Marco ITA 2207 103 0.64 Â½ 1 1

3 B 1 GM Livaic Leon CRO 2579 -269 0.17 0 1 1

4 N 14 NC Distaso Antonio Pio ITA 2201 109 0.65 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.13 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Gallana Marco
M ITA   Elo FIDE: 2296 Perf: 2163 Media: 2163.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bordignon Angelo ITA 2044 252 0.81 0 0 0

2 N 16 NC Gonella Daniele ITA 2141 155 0.71 1 1 1

3 B 3 CF Marchesich Giovanni ITA 2217 79 0.61 Â½ 1 1

4 N 20 NC Gigovski Gjoko ITA 2134 162 0.71 Â½ 1 1

5 B 15 FM Moroder Stefan ITA 2279 17 0.52 Â½ 1 1

3.36 1 1

10 Ceschia Ivano
FM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2246 Media: 2150.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 116 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 5 NC Sorbera Giovanni ITA 2132 75 0.6 0 1 1

4 N 17 NC De Nardi Riccardo ITA 2126 81 0.61 1 2 2

5 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2253 -46 0.44 Â½ 2 2

2.31 2 2

11 Belli Giorgio
FM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2388 Media: 2115.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Perino Alberto ITA 2006 188 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 28 FM De Eccher Stefano ITA 2169 25 0.53 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 7 NC Forato Enrico ITA 2170 24 0.53 Â½ 2 2

1.8 2 2

12 Berni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2073 Media: 2073.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC De Nardi Riccardo ITA 2126 20 0.53 Â½ 0 0

2 B 27 NC Santolini Luigi ITA 2186 -40 0.44 Â½ 0 0

3 N 21 NC Perino Alberto ITA 2006 140 0.69 0 0 0

4 B 25 NC Lavarone Andrea ITA 2030 116 0.66 Â½ 0 0

5 N 29 NC Viaggi Stefano ITA 2017 129 0.67 1 1 1

2.99 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Bergamasco Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2244 Media: 2315.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2310 -122 0.33 0 0 0

2 N 1 GM Livaic Leon CRO 2579 -391 0.09 0 0 0

3 B 14 NC Distaso Antonio Pio ITA 2201 -13 0.48 Â½ 0 0

4 N 15 FM Moroder Stefan ITA 2279 -91 0.38 1 1 1

5 B 18 FM Sbarra Marco ITA 2207 -19 0.47 Â½ 1 1

1.75 1 1

14 Distaso Antonio Pio
NC ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2241 Media: 2312.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 FM Sbarra Marco ITA 2207 -6 0.49 1 1 1

2 B 15 FM Moroder Stefan ITA 2279 -78 0.39 Â½ 1 1

3 N 13 NC Bergamasco Tommaso ITA 2188 13 0.52 Â½ 1 1

4 B 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2310 -109 0.35 0 1 1

5 N 1 GM Livaic Leon CRO 2579 -378 0.09 0 1 1

1.84 1 1

15 Moroder Stefan
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2223 Media: 2294.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Livaic Leon CRO 2579 -300 0.15 Â½ 0 0

2 N 14 NC Distaso Antonio Pio ITA 2201 78 0.61 Â½ 0 0

3 B 18 FM Sbarra Marco ITA 2207 72 0.6 Â½ 0 0

4 B 13 NC Bergamasco Tommaso ITA 2188 91 0.62 0 0 0

5 N 9 M Gallana Marco ITA 2296 -17 0.48 Â½ 0 0

2.46 0 0

16 Gonella Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2117 Media: 2188.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gigovski Gjoko ITA 2134 7 0.51 Â½ 0 0

2 B 9 M Gallana Marco ITA 2296 -155 0.29 0 0 0

3 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2253 -112 0.35 0 0 0

4 B 3 CF Marchesich Giovanni ITA 2217 -76 0.4 Â½ 0 0

5 N 19 NC Bordignon Angelo ITA 2044 97 0.63 1 1 1

2.18 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 De Nardi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2113 Media: 2112.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Berni Fabrizio ITA 2146 -20 0.47 Â½ 0 0

2 B 21 NC Perino Alberto ITA 2006 120 0.66 1 1 1

3 N 26 NC Simonetto Alessio ITA 2091 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 10 FM Ceschia Ivano ITA 2207 -81 0.39 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.07 1 1

18 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2163 Media: 2311.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Distaso Antonio Pio ITA 2201 6 0.51 0 0 0

2 B 8 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2310 -103 0.36 Â½ 0 0

3 N 15 FM Moroder Stefan ITA 2279 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 1 GM Livaic Leon CRO 2579 -372 0.1 0 0 0

5 N 13 NC Bergamasco Tommaso ITA 2188 19 0.53 Â½ 0 0

1.9 0 0

19 Bordignon Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2067 Media: 2215.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Gallana Marco ITA 2296 -252 0.19 1 1 1

2 N 3 CF Marchesich Giovanni ITA 2217 -173 0.27 0 1 1

3 B 7 NC Forato Enrico ITA 2170 -126 0.33 Â½ 1 1

4 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2253 -209 0.23 0 1 1

5 B 16 NC Gonella Daniele ITA 2141 -97 0.37 0 1 1

1.39 1 1

20 Gigovski Gjoko
NC ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2119 Media: 2205.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gonella Daniele ITA 2141 -7 0.49 Â½ 0 0

2 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2253 -119 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 M Gallana Marco ITA 2296 -162 0.29 Â½ 0 0

5 N 5 NC Sorbera Giovanni ITA 2132 2 0.5 Â½ 0 0

1.62 0 0
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CIS 2023 - SERIE A1 GIRONE 2 (2306062A)
Lonigo - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Perino Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2083 Media: 2169.25 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Belli Giorgio ITA 2194 -188 0.26 0 0 0

2 N 17 NC De Nardi Riccardo ITA 2126 -120 0.34 0 0 0

3 B 12 NC Berni Fabrizio ITA 2146 -140 0.31 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 24 NC Moncher Stefano ITA 2211 -205 0.24 Â½ 1 2

1.15 1 2

22 Tripi Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2293 Media: 2099.50 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 FM De Eccher Stefano ITA 2169 -121 0.34 1 1 1

2 N 25 NC Lavarone Andrea ITA 2030 18 0.53 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.87 1 1

23 Pozzobon Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2086 Media: 2086.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Viaggi Stefano ITA 2017 -14 0.48 Â½ 0 0

4 B 24 NC Moncher Stefano ITA 2211 -208 0.23 0 0 0

5 N 25 NC Lavarone Andrea ITA 2030 -27 0.46 1 1 1

1.17 1 1

24 Moncher Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2064 Media: 2064.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Gagliardi Cristian ITA 2183 28 0.54 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC Pozzobon Davide ITA 2003 208 0.77 1 1 1

5 B 21 NC Perino Alberto ITA 2006 205 0.76 Â½ 1 1

2.07 1 1
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25 Lavarone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1941 Media: 2065.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Tripi Nicolo ' ITA 2048 -18 0.47 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 NC Berni Fabrizio ITA 2146 -116 0.34 Â½ 0 0

5 B 23 NC Pozzobon Davide ITA 2003 27 0.54 0 0 0

1.35 0 0

26 Simonetto Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1882 Media: 2155.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Ceschia Ivano ITA 2207 -116 0.34 0 0 0

2 N 5 NC Sorbera Giovanni ITA 2132 -41 0.44 0 0 0

3 B 17 NC De Nardi Riccardo ITA 2126 -35 0.45 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.23 0 0

27 Santolini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2146 Media: 2146.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Berni Fabrizio ITA 2146 40 0.56 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

28 De Eccher Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 1802 Media: 2074.67 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tripi Nicolo ' ITA 2048 121 0.66 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 FM Belli Giorgio ITA 2194 -25 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 NC Haller Quentin ITA 1982 187 0.74 Â½ 0 0

1.87 0 0
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29 Viaggi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1771 Media: 2043.67 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 NC Pozzobon Davide ITA 2003 14 0.52 Â½ 0 0

4 N 4 NC Haller Quentin ITA 1982 35 0.55 0 0 0

5 B 12 NC Berni Fabrizio ITA 2146 -129 0.33 0 0 0

1.4 0 0

30 Rossato Armando
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1448 Media: 2183.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC Gagliardi Cristian ITA 2183 -142 0.31 0 0 0

0.31 0 0
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